

別紙（価格変更対象商品）

※一部未掲載商品が御座います。詳細な個別商品コードは別途ご案内します。

TREND-ONE（物販）主な価格一覧

商品名	現行価格	改定価格
物販		
土地基本セット	950,000	1,140,000
測量CAD	450,000	540,000
測量計算	500,000	600,000
DM編集	350,000	420,000
3次元コンタ作成	300,000	360,000
路線測量	500,000	600,000
縦横断面測量	500,000	600,000
土量計算	300,000	360,000
TS出来形設計出力	200,000	240,000
データコレクタ接続(APA)	100,000	120,000
基準点手簿記簿作成	200,000	240,000
基準点測量厳密網	400,000	480,000
基準点測量簡易網	400,000	480,000
点の記作成	150,000	180,000
水準測量	400,000	480,000
拡張ラスタ	200,000	240,000
ラスタベクタ変換	400,000	480,000
GeoTiff入出力	100,000	120,000
PDF取込アシスト	100,000	120,000
宅割り計画	200,000	240,000
各階平面図	200,000	240,000
登記データ入出力	300,000	360,000
登記情報提供サービス取込み	150,000	180,000
数値地籍情報入出力	100,000	120,000
北海道オプション	200,000	240,000
舗装法面展開図	200,000	240,000
真北計算(太陽)	150,000	180,000
公図自動結合	400,000	480,000
表OCR変換	150,000	180,000
図面文字OCR変換	150,000	180,000
区分建物入力アシスト	300,000	360,000
UAV/TLS計画成果	300,000	360,000
土地実地調査書	200,000	240,000
河川定期縦横断	600,000	720,000
河川定期縦横断点群連携	300,000	360,000
商品名	現行価格	改定価格
LANユーザーライセンス（1ライセンス）	50,000	60,000
LAN管理プログラム	200,000	240,000
物販（年契約）		
POINT連携（年額）	30,000	36,000

EX-TREND 武蔵（物販）主な価格一覧

商品名	現行価格	改定価格
物販		
トータルセット	2,500,000	3,000,000
Aセット(測量CADセット)	1,050,000	1,260,000
Bセット(情報化施工セット)	850,000	1,020,000
Cセット(展開図CADセット)	720,000	864,000
Dセット(写真出来形セット)	600,000	720,000
建設CAD	240,000	288,000
LCAD製図基準アシスト	50,000	60,000
土木計算	150,000	180,000
3次元設計データ作成オプション	350,000	420,000
路線計算・路線図作成	170,000	204,000
縦断計算・縦断面図作成	170,000	204,000
横断計算・横断面図作成	170,000	204,000
下水水平面図作成支援	50,000	60,000
展開図オプション	200,000	240,000
ブロック積展開図	100,000	120,000
構造物数量計算表	50,000	60,000
切削オーバーレイ	150,000	180,000
3次元コンタ作成	100,000	120,000
拡張DM取込み	70,000	84,000
ラスティック/ラスタスナップ	50,000	60,000
ラスタベクタ変換	400,000	480,000
PDF取込アシスト	100,000	120,000
電子納品ツール(工事完成図書編)	60,000	72,000
電子納品ツール(設計業務編)	40,000	48,000
電子納品ツール(官公庁営繕編)	60,000	72,000
写真管理	100,000	120,000
官庁営繕対応	50,000	60,000
出来形管理	300,000	360,000
TS出来形取込	50,000	60,000
舗装出来形管理	100,000	120,000
品質管理・As温度管理	200,000	240,000
工程管理	150,000	180,000
施工計画書作成支援	200,000	240,000
LAN管理プログラム	200,000	240,000
商品名	現行価格	改定価格
追加入出力 U36	40,000	48,000
追加入出力 U72	80,000	96,000
追加入出力 U108	120,000	144,000
追加入出力 U180	150,000	180,000
追加入出力 O181	180,000	216,000

TREND-POINT（物販）主な価格一覧

商品名	現行価格	改定価格
物販		
標準セット	1,200,000	1,440,000
メッシュ土量計算	300,000	360,000
ベクトル差分解析	200,000	240,000
出来形管理支援(基本編)	200,000	240,000
出来形管理支援(舗装工編)	200,000	240,000
出来形管理支援(港湾浚渫工編)	200,000	240,000

TREND-CORE（物販）主な価格一覧

商品名	現行価格	改定価格
物販		
基本部	600,000	720,000
LPDF取込アシスト	100,000	120,000
3D設計データ作成	300,000	360,000
法枠計画支援	300,000	360,000
施工履歴連携	200,000	240,000